
*10460-L-W*
10460-L-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Franz Simone

Land: 514 - BSV Glemmerhof
1A

L W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 M M 0 5 0 0

3 10 5 15 20 0 1

4 8 M 8 28 0 0

5 8 5 13 41 0 0

6 11 5 16 57 1 0

7 8 5 13 70 0 0

8 11 8 19 89 1 0

9 11 8 19 108 1 0

10 5 5 10 118 0 0

11 8 8 16 134 0 0

12 11 5 16 150 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 8 M 8 158 0 0

14 8 5 13 171 0 0

15 10 5 15 186 0 1

16 5 5 10 196 0 0

17 8 8 16 212 0 0

18 5 M 5 217 0 0

19 11 5 16 233 1 0

20 8 5 13 246 0 0

21 8 5 13 259 0 0

22 M M 0 259 0 0

23 8 5 13 272 0 0

24 M M 0 272 0 0

Gesamt 272 5 2

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
1B

1 2 Summe Ges. 11 10

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

1 2 Summe Ges. 11 10

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*22331-L-MW*
22331-L-MW

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Ellermann Geraldine

Land: 901 - UNION Sportmotorik
1C

L MW
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 5 5 10 10 0 0

2 8 5 13 23 0 0

3 8 5 13 36 0 0

4 5 5 10 46 0 0

5 10 M 10 56 0 1

6 8 8 16 72 0 0

7 11 8 19 91 1 0

8 10 10 20 111 0 2

9 8 5 13 124 0 0

10 10 8 18 142 0 1

11 10 5 15 157 0 1

12 10 8 18 175 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 8 8 16 191 0 0

14 8 5 13 204 0 0

15 8 M 8 212 0 0

16 5 5 10 222 0 0

17 11 8 19 241 1 0

18 10 M 10 251 0 1

19 8 8 16 267 0 0

20 5 M 5 272 0 0

21 5 5 10 282 0 0

22 8 5 13 295 0 0

23 10 M 10 305 0 1

24 8 5 13 318 0 0

Gesamt 318 2 8

Schütze Schreiber

*29815-L-W*
29815-L-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Halbedl Sigrid

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
1D

L W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 5 5 10 18 0 0

3 8 5 13 31 0 0

4 11 8 19 50 1 0

5 11 5 16 66 1 0

6 8 5 13 79 0 0

7 5 5 10 89 0 0

8 5 5 10 99 0 0

9 8 5 13 112 0 0

10 5 M 5 117 0 0

11 10 8 18 135 0 1

12 8 5 13 148 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 5 5 10 158 0 0

14 5 5 10 168 0 0

15 5 M 5 173 0 0

16 M M 0 173 0 0

17 5 M 5 178 0 0

18 M M 0 178 0 0

19 8 5 13 191 0 0

20 8 5 13 204 0 0

21 8 5 13 217 0 0

22 5 5 10 227 0 0

23 5 5 10 237 0 0

24 M M 0 237 0 0

Gesamt 237 2 1

Schütze Schreiber



*27892-L-W*
27892-L-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Krumböck Andrea

Land: 334 - Erlauftaler Bogensportverein
2A

L W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 M M 0 5 0 0

4 5 M 5 10 0 0

5 5 M 5 15 0 0

6 5 5 10 25 0 0

7 8 5 13 38 0 0

8 11 8 19 57 1 0

9 5 5 10 67 0 0

10 8 5 13 80 0 0

11 8 5 13 93 0 0

12 M M 0 93 0 0

13 8 5 13 106 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 8 5 13 119 0 0

15 8 M 8 127 0 0

16 5 5 10 137 0 0

17 5 M 5 142 0 0

18 5 M 5 147 0 0

19 8 5 13 160 0 0

20 8 5 13 173 0 0

21 5 5 10 183 0 0

22 5 5 10 193 0 0

23 8 M 8 201 0 0

24 M M 0 201 0 0

1 5 M 5 206 0 0

Gesamt 206 1 0

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
2B

1 2 Summe Ges. 11 10

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

1 2 Summe Ges. 11 10

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*26706-L-W*
26706-L-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Burtscher - Karner Nicole

Land: 803 - BSC Hard
2C

L W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 5 5 10 20 0 0

4 5 M 5 25 0 0

5 8 M 8 33 0 0

6 11 5 16 49 1 0

7 8 5 13 62 0 0

8 10 8 18 80 0 1

9 5 5 10 90 0 0

10 5 M 5 95 0 0

11 5 5 10 105 0 0

12 M M 0 105 0 0

13 10 5 15 120 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 11 8 19 139 1 0

15 8 5 13 152 0 0

16 5 M 5 157 0 0

17 8 5 13 170 0 0

18 M M 0 170 0 0

19 5 5 10 180 0 0

20 5 M 5 185 0 0

21 5 M 5 190 0 0

22 5 M 5 195 0 0

23 5 M 5 200 0 0

24 5 5 10 210 0 0

1 M M 0 210 0 0

Gesamt 210 2 2

Schütze Schreiber

*23279-L-W*
23279-L-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Hintringer Elisabeth

Land: 320 - ATUS Gumpoldskirchen - Bogen
2D

L W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 8 5 13 23 0 0

4 5 M 5 28 0 0

5 8 5 13 41 0 0

6 11 8 19 60 1 0

7 8 8 16 76 0 0

8 8 5 13 89 0 0

9 5 5 10 99 0 0

10 8 M 8 107 0 0

11 8 5 13 120 0 0

12 8 M 8 128 0 0

13 10 8 18 146 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 10 5 15 161 0 1

15 M M 0 161 0 0

16 11 8 19 180 1 0

17 5 M 5 185 0 0

18 5 M 5 190 0 0

19 5 M 5 195 0 0

20 5 M 5 200 0 0

21 5 5 10 210 0 0

22 5 M 5 215 0 0

23 M M 0 215 0 0

24 8 M 8 223 0 0

1 8 M 8 231 0 0

Gesamt 231 2 2

Schütze Schreiber



*24353-L-MW*
24353-L-MW

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Pirmann Manuela

Land: 208 - BSC Wörthersee
3A

L MW
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 10 M 10 20 0 1

5 10 8 18 38 0 1

6 8 M 8 46 0 0

7 8 8 16 62 0 0

8 11 5 16 78 1 0

9 11 8 19 97 1 0

10 8 8 16 113 0 0

11 8 5 13 126 0 0

12 5 M 5 131 0 0

13 8 M 8 139 0 0

14 8 5 13 152 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 M M 0 152 0 0

16 5 M 5 157 0 0

17 8 8 16 173 0 0

18 5 M 5 178 0 0

19 8 5 13 191 0 0

20 8 5 13 204 0 0

21 10 5 15 219 0 1

22 5 5 10 229 0 0

23 5 5 10 239 0 0

24 5 M 5 244 0 0

1 8 5 13 257 0 0

2 5 5 10 267 0 0

Gesamt 267 2 3

Schütze Schreiber

*30848-L-MM*
30848-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Orgl Walter

Land: 640 - Bogensportclub Vulkanland
3B

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 8 M 8 18 0 0

5 10 8 18 36 0 1

6 8 5 13 49 0 0

7 10 8 18 67 0 1

8 5 M 5 72 0 0

9 8 5 13 85 0 0

10 8 5 13 98 0 0

11 5 M 5 103 0 0

12 5 5 10 113 0 0

13 5 M 5 118 0 0

14 8 M 8 126 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 11 5 16 142 1 0

16 8 M 8 150 0 0

17 8 M 8 158 0 0

18 8 5 13 171 0 0

19 5 5 10 181 0 0

20 5 5 10 191 0 0

21 5 M 5 196 0 0

22 8 M 8 204 0 0

23 8 5 13 217 0 0

24 10 5 15 232 0 1

1 5 5 10 242 0 0

2 M M 0 242 0 0

Gesamt 242 1 3

Schütze Schreiber



Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
3C

1 2 Summe Ges. 11 10

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

1 2 Summe Ges. 11 10

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber

*26919-L-MM*
26919-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Mayr Christian

Land: 720 - Wipptaler BSC
3D

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 8 5 13 18 0 0

5 10 5 15 33 0 1

6 11 8 19 52 1 0

7 8 8 16 68 0 0

8 5 10 15 83 0 1

9 11 10 21 104 1 1

10 11 5 16 120 1 0

11 11 5 16 136 1 0

12 10 8 18 154 0 1

13 5 5 10 164 0 0

14 10 5 15 179 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 8 M 8 187 0 0

16 11 5 16 203 1 0

17 8 8 16 219 0 0

18 8 5 13 232 0 0

19 8 5 13 245 0 0

20 8 5 13 258 0 0

21 8 8 16 274 0 0

22 8 M 8 282 0 0

23 10 8 18 300 0 1

24 5 5 10 310 0 0

1 8 5 13 323 0 0

2 11 8 19 342 1 0

Gesamt 342 6 6

Schütze Schreiber



*30511-L-M*
30511-L-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Engel Robert

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
4A

L M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 8 8 16 24 0 0

6 10 8 18 42 0 1

7 10 8 18 60 0 1

8 10 8 18 78 0 1

9 10 10 20 98 0 2

10 8 M 8 106 0 0

11 11 8 19 125 1 0

12 8 M 8 133 0 0

13 10 8 18 151 0 1

14 8 8 16 167 0 0

15 8 5 13 180 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 5 M 5 185 0 0

17 10 8 18 203 0 1

18 10 10 20 223 0 2

19 10 10 20 243 0 2

20 8 5 13 256 0 0

21 10 5 15 271 0 1

22 10 5 15 286 0 1

23 8 M 8 294 0 0

24 10 5 15 309 0 1

1 8 5 13 322 0 0

2 8 5 13 335 0 0

3 10 5 15 350 0 1

Gesamt 350 1 15

Schütze Schreiber

*22332-L-M*
22332-L-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Minihold Alexander

Land: 901 - UNION Sportmotorik
4B

L M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 10 5 15 15 0 1

5 8 8 16 31 0 0

6 8 5 13 44 0 0

7 10 8 18 62 0 1

8 10 10 20 82 0 2

9 8 8 16 98 0 0

10 10 5 15 113 0 1

11 8 8 16 129 0 0

12 8 5 13 142 0 0

13 8 8 16 158 0 0

14 8 8 16 174 0 0

15 8 M 8 182 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 10 5 15 197 0 1

17 10 8 18 215 0 1

18 8 5 13 228 0 0

19 10 8 18 246 0 1

20 8 5 13 259 0 0

21 8 8 16 275 0 0

22 10 5 15 290 0 1

23 10 8 18 308 0 1

24 8 5 13 321 0 0

1 8 M 8 329 0 0

2 11 10 21 350 1 1

3 5 M 5 355 0 0

Gesamt 355 1 11

Schütze Schreiber



*26463-L-MM*
26463-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Harg Franz

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
4C

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 8 5 13 13 0 0

5 11 8 19 32 1 0

6 11 8 19 51 1 0

7 10 8 18 69 0 1

8 10 10 20 89 0 2

9 10 8 18 107 0 1

10 11 8 19 126 1 0

11 11 8 19 145 1 0

12 11 8 19 164 1 0

13 5 5 10 174 0 0

14 10 8 18 192 0 1

15 8 M 8 200 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 5 5 10 210 0 0

17 11 10 21 231 1 1

18 10 10 20 251 0 2

19 8 5 13 264 0 0

20 8 8 16 280 0 0

21 11 8 19 299 1 0

22 8 8 16 315 0 0

23 8 M 8 323 0 0

24 11 8 19 342 1 0

1 11 11 22 364 2 0

2 10 8 18 382 0 1

3 10 5 15 397 0 1

Gesamt 397 10 10

Schütze Schreiber

*8836-L-MM*
8836-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Mühlburger Alfred

Land: 724 - BSV Iseltal
4D

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 5 M 5 5 0 0

5 10 8 18 23 0 1

6 11 8 19 42 1 0

7 11 10 21 63 1 1

8 10 10 20 83 0 2

9 11 11 22 105 2 0

10 11 8 19 124 1 0

11 10 5 15 139 0 1

12 8 5 13 152 0 0

13 8 8 16 168 0 0

14 8 5 13 181 0 0

15 8 M 8 189 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 8 5 13 202 0 0

17 11 10 21 223 1 1

18 8 M 8 231 0 0

19 11 5 16 247 1 0

20 8 8 16 263 0 0

21 11 10 21 284 1 1

22 8 8 16 300 0 0

23 8 5 13 313 0 0

24 8 M 8 321 0 0

1 11 5 16 337 1 0

2 11 11 22 359 2 0

3 8 5 13 372 0 0

Gesamt 372 11 7

Schütze Schreiber



*18240-L-MM*
18240-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Hametner Reinhard

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
5A

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 11 8 19 32 1 0

7 10 8 18 50 0 1

8 10 8 18 68 0 1

9 10 8 18 86 0 1

10 8 8 16 102 0 0

11 10 8 18 120 0 1

12 8 8 16 136 0 0

13 11 5 16 152 1 0

14 10 M 10 162 0 1

15 5 M 5 167 0 0

16 5 5 10 177 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 11 8 19 196 1 0

18 5 M 5 201 0 0

19 8 5 13 214 0 0

20 M M 0 214 0 0

21 11 10 21 235 1 1

22 5 5 10 245 0 0

23 5 M 5 250 0 0

24 5 M 5 255 0 0

1 8 8 16 271 0 0

2 8 8 16 287 0 0

3 8 5 13 300 0 0

4 8 8 16 316 0 0

Gesamt 316 4 6

Schütze Schreiber

*31959-L-MM*
31959-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kreidl Alfred

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
5B

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 10 8 18 34 0 1

7 10 8 18 52 0 1

8 8 8 16 68 0 0

9 11 5 16 84 1 0

10 8 M 8 92 0 0

11 11 11 22 114 2 0

12 5 5 10 124 0 0

13 11 5 16 140 1 0

14 8 5 13 153 0 0

15 10 M 10 163 0 1

16 5 5 10 173 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 11 5 16 189 1 0

18 8 5 13 202 0 0

19 8 8 16 218 0 0

20 5 M 5 223 0 0

21 10 8 18 241 0 1

22 8 M 8 249 0 0

23 5 M 5 254 0 0

24 8 5 13 267 0 0

1 5 5 10 277 0 0

2 8 8 16 293 0 0

3 10 M 10 303 0 1

4 11 5 16 319 1 0

Gesamt 319 6 5

Schütze Schreiber



*29834-L-MM*
29834-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Bognar Axel

Land: 325 - HSV-Allentsteig Sektion Bogen
5C

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 10 8 18 18 0 1

6 8 8 16 34 0 0

7 8 8 16 50 0 0

8 10 8 18 68 0 1

9 8 5 13 81 0 0

10 5 M 5 86 0 0

11 8 8 16 102 0 0

12 10 5 15 117 0 1

13 10 5 15 132 0 1

14 8 5 13 145 0 0

15 8 5 13 158 0 0

16 5 5 10 168 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 8 8 16 184 0 0

18 8 M 8 192 0 0

19 8 5 13 205 0 0

20 8 5 13 218 0 0

21 5 M 5 223 0 0

22 5 5 10 233 0 0

23 5 M 5 238 0 0

24 8 8 16 254 0 0

1 10 5 15 269 0 1

2 8 8 16 285 0 0

3 8 M 8 293 0 0

4 5 M 5 298 0 0

Gesamt 298 0 5

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
5D

1 2 Summe Ges. 11 10

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

1 2 Summe Ges. 11 10

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*28552-L-M*
28552-L-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Güttersberger Stefan

Land: 320 - ATUS Gumpoldskirchen - Bogen
6A

L M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 11 8 19 19 1 0

7 8 5 13 32 0 0

8 10 8 18 50 0 1

9 8 5 13 63 0 0

10 5 5 10 73 0 0

11 11 8 19 92 1 0

12 10 5 15 107 0 1

13 8 5 13 120 0 0

14 8 5 13 133 0 0

15 10 5 15 148 0 1

16 8 5 13 161 0 0

17 5 M 5 166 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 5 M 5 171 0 0

19 10 8 18 189 0 1

20 8 5 13 202 0 0

21 8 5 13 215 0 0

22 5 5 10 225 0 0

23 5 M 5 230 0 0

24 5 M 5 235 0 0

1 5 5 10 245 0 0

2 10 5 15 260 0 1

3 5 M 5 265 0 0

4 8 M 8 273 0 0

5 11 8 19 292 1 0

Gesamt 292 3 5

Schütze Schreiber

*14870-L-M*
14870-L-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Haselsberger Johann

Land: 708 - BSC Final Target
6B

L M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 8 8 16 16 0 0

7 8 8 16 32 0 0

8 8 8 16 48 0 0

9 11 8 19 67 1 0

10 5 5 10 77 0 0

11 11 8 19 96 1 0

12 10 8 18 114 0 1

13 8 5 13 127 0 0

14 8 8 16 143 0 0

15 5 M 5 148 0 0

16 10 5 15 163 0 1

17 10 10 20 183 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 11 5 16 199 1 0

19 11 8 19 218 1 0

20 8 5 13 231 0 0

21 11 5 16 247 1 0

22 5 5 10 257 0 0

23 8 M 8 265 0 0

24 5 M 5 270 0 0

1 8 5 13 283 0 0

2 8 5 13 296 0 0

3 5 M 5 301 0 0

4 8 8 16 317 0 0

5 10 8 18 335 0 1

Gesamt 335 5 5

Schütze Schreiber



Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
6C

1 2 Summe Ges. 11 10

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

1 2 Summe Ges. 11 10

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber

*26986-L-M*
26986-L-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Pressl Michael

Land: 115 - BSV Nickelsdorf
6D

L M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 11 8 19 19 1 0

7 5 5 10 29 0 0

8 8 8 16 45 0 0

9 8 5 13 58 0 0

10 8 5 13 71 0 0

11 8 5 13 84 0 0

12 5 5 10 94 0 0

13 8 8 16 110 0 0

14 8 5 13 123 0 0

15 5 M 5 128 0 0

16 8 5 13 141 0 0

17 8 5 13 154 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 8 5 13 167 0 0

19 5 5 10 177 0 0

20 5 5 10 187 0 0

21 5 M 5 192 0 0

22 5 M 5 197 0 0

23 8 5 13 210 0 0

24 5 5 10 220 0 0

1 5 M 5 225 0 0

2 11 5 16 241 1 0

3 10 5 15 256 0 1

4 8 5 13 269 0 0

5 11 5 16 285 1 0

Gesamt 285 3 1

Schütze Schreiber



*29816-L-MM*
29816-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Rinnhofer Andreas

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
7A

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 8 8 16 16 0 0

8 11 10 21 37 1 1

9 8 8 16 53 0 0

10 8 M 8 61 0 0

11 5 M 5 66 0 0

12 8 5 13 79 0 0

13 10 5 15 94 0 1

14 8 8 16 110 0 0

15 5 M 5 115 0 0

16 5 M 5 120 0 0

17 8 5 13 133 0 0

18 M M 0 133 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 8 5 13 146 0 0

20 8 5 13 159 0 0

21 M M 0 159 0 0

22 5 5 10 169 0 0

23 5 5 10 179 0 0

24 5 5 10 189 0 0

1 8 M 8 197 0 0

2 5 M 5 202 0 0

3 M M 0 202 0 0

4 8 M 8 210 0 0

5 5 5 10 220 0 0

6 8 5 13 233 0 0

Gesamt 233 1 2

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
7B

1 2 Summe Ges. 11 10

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

1 2 Summe Ges. 11 10

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*3072-L-MM*
3072-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Rath Dietmar

Land: 104 - BSV Raabtal
7C

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 5 M 5 5 0 0

8 8 M 8 13 0 0

9 10 M 10 23 0 1

10 5 5 10 33 0 0

11 8 5 13 46 0 0

12 10 M 10 56 0 1

13 5 5 10 66 0 0

14 8 5 13 79 0 0

15 M M 0 79 0 0

16 10 5 15 94 0 1

17 8 5 13 107 0 0

18 M M 0 107 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 5 5 10 117 0 0

20 5 M 5 122 0 0

21 10 8 18 140 0 1

22 M M 0 140 0 0

23 M M 0 140 0 0

24 M M 0 140 0 0

1 5 5 10 150 0 0

2 11 11 22 172 2 0

3 8 M 8 180 0 0

4 5 M 5 185 0 0

5 5 M 5 190 0 0

6 8 5 13 203 0 0

Gesamt 203 2 4

Schütze Schreiber

*30002-L-MM*
30002-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Wiener Siegfried

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
7D

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 8 5 13 26 0 0

9 8 5 13 39 0 0

10 10 M 10 49 0 1

11 5 M 5 54 0 0

12 11 5 16 70 1 0

13 8 8 16 86 0 0

14 10 5 15 101 0 1

15 5 M 5 106 0 0

16 5 M 5 111 0 0

17 5 5 10 121 0 0

18 8 5 13 134 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 5 M 5 139 0 0

20 8 5 13 152 0 0

21 10 10 20 172 0 2

22 8 M 8 180 0 0

23 5 M 5 185 0 0

24 8 5 13 198 0 0

1 8 M 8 206 0 0

2 11 5 16 222 1 0

3 5 M 5 227 0 0

4 M M 0 227 0 0

5 5 5 10 237 0 0

6 10 8 18 255 0 1

Gesamt 255 2 5

Schütze Schreiber



*16203-L-MM*
16203-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Werlitsch Ernst

Land: 627 - EAT-Bogensport
8A

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 8 5 13 29 0 0

10 5 M 5 34 0 0

11 8 5 13 47 0 0

12 11 M 11 58 1 0

13 5 5 10 68 0 0

14 8 5 13 81 0 0

15 5 M 5 86 0 0

16 8 5 13 99 0 0

17 8 8 16 115 0 0

18 8 8 16 131 0 0

19 8 5 13 144 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 8 5 13 157 0 0

21 8 5 13 170 0 0

22 8 M 8 178 0 0

23 11 10 21 199 1 1

24 8 5 13 212 0 0

1 8 5 13 225 0 0

2 5 5 10 235 0 0

3 10 5 15 250 0 1

4 8 M 8 258 0 0

5 5 5 10 268 0 0

6 11 8 19 287 1 0

7 8 5 13 300 0 0

Gesamt 300 3 2

Schütze Schreiber

*33482-L-MM*
33482-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Ruckendorfer Walter

Land: 442 - ASKÖ Bogenstation OÖ
8B

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 11 5 16 16 1 0

9 8 5 13 29 0 0

10 10 8 18 47 0 1

11 10 5 15 62 0 1

12 8 5 13 75 0 0

13 8 8 16 91 0 0

14 8 8 16 107 0 0

15 8 M 8 115 0 0

16 5 5 10 125 0 0

17 8 8 16 141 0 0

18 5 5 10 151 0 0

19 10 10 20 171 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 8 8 16 187 0 0

21 11 5 16 203 1 0

22 5 5 10 213 0 0

23 5 5 10 223 0 0

24 8 5 13 236 0 0

1 M M 0 236 0 0

2 8 8 16 252 0 0

3 8 5 13 265 0 0

4 M M 0 265 0 0

5 10 8 18 283 0 1

6 11 10 21 304 1 1

7 8 8 16 320 0 0

Gesamt 320 3 6

Schütze Schreiber



*32810-L-MM*
32810-L-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Graßl Gottfried (Sen II)

Land: 617 - BSC Semriach
8C

L MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 10 8 18 18 0 1

9 8 5 13 31 0 0

10 8 8 16 47 0 0

11 10 5 15 62 0 1

12 5 5 10 72 0 0

13 5 M 5 77 0 0

14 10 8 18 95 0 1

15 5 5 10 105 0 0

16 5 5 10 115 0 0

17 11 5 16 131 1 0

18 5 M 5 136 0 0

19 8 8 16 152 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 8 8 16 168 0 0

21 8 8 16 184 0 0

22 10 5 15 199 0 1

23 8 5 13 212 0 0

24 8 M 8 220 0 0

1 11 5 16 236 1 0

2 8 M 8 244 0 0

3 5 5 10 254 0 0

4 5 M 5 259 0 0

5 8 5 13 272 0 0

6 8 8 16 288 0 0

7 5 5 10 298 0 0

Gesamt 298 2 4

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
8D

1 2 Summe Ges. 11 10

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

1 2 Summe Ges. 11 10

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*27829-I-MM*
27829-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Url Günter

Land: 631 - BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer
9A

I MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 11 8 19 19 1 0

10 8 5 13 32 0 0

11 10 8 18 50 0 1

12 11 8 19 69 1 0

13 11 5 16 85 1 0

14 10 8 18 103 0 1

15 8 5 13 116 0 0

16 8 5 13 129 0 0

17 11 8 19 148 1 0

18 10 8 18 166 0 1

19 10 8 18 184 0 1

20 11 10 21 205 1 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 10 5 15 220 0 1

22 10 10 20 240 0 2

23 11 8 19 259 1 0

24 8 8 16 275 0 0

1 10 5 15 290 0 1

2 10 5 15 305 0 1

3 10 8 18 323 0 1

4 8 5 13 336 0 0

5 10 10 20 356 0 2

6 10 8 18 374 0 1

7 10 8 18 392 0 1

8 10 10 20 412 0 2

Gesamt 412 6 17

Schütze Schreiber

*10255-I-MM*
10255-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Parschisek Alexander

Land: 101 - BC-Oberschützen
9B

I MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 8 10 18 18 0 1

10 10 5 15 33 0 1

11 10 8 18 51 0 1

12 8 8 16 67 0 0

13 10 10 20 87 0 2

14 10 8 18 105 0 1

15 M 8 8 113 0 0

16 10 5 15 128 0 1

17 8 11 19 147 1 0

18 8 10 18 165 0 1

19 10 10 20 185 0 2

20 10 11 21 206 1 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 10 10 20 226 0 2

22 8 8 16 242 0 0

23 5 5 10 252 0 0

24 5 11 16 268 1 0

1 8 10 18 286 0 1

2 8 10 18 304 0 1

3 11 5 16 320 1 0

4 10 8 18 338 0 1

5 10 11 21 359 1 1

6 11 11 22 381 2 0

7 11 11 22 403 2 0

8 10 11 21 424 1 1

Gesamt 424 10 18

Schütze Schreiber



*16914-I-MM*
16914-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Berger Hermann

Land: 514 - BSV Glemmerhof
9C

I MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 11 8 19 19 1 0

10 11 10 21 40 1 1

11 5 11 16 56 1 0

12 11 10 21 77 1 1

13 8 8 16 93 0 0

14 10 11 21 114 1 1

15 5 11 16 130 1 0

16 10 5 15 145 0 1

17 10 5 15 160 0 1

18 11 M 11 171 1 0

19 8 5 13 184 0 0

20 8 8 16 200 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 10 11 21 221 1 1

22 5 8 13 234 0 0

23 10 10 20 254 0 2

24 8 5 13 267 0 0

1 8 10 18 285 0 1

2 8 8 16 301 0 0

3 5 5 10 311 0 0

4 10 8 18 329 0 1

5 10 10 20 349 0 2

6 11 11 22 371 2 0

7 11 10 21 392 1 1

8 11 11 22 414 2 0

Gesamt 414 13 13

Schütze Schreiber

*30536-I-MM*
30536-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Weiand Armin

Land: 445 - LINZ AG Sport - Sektion Bogen
9D

I MM
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 8 5 13 18 0 0

11 5 5 10 28 0 0

12 8 8 16 44 0 0

13 8 M 8 52 0 0

14 11 8 19 71 1 0

15 8 5 13 84 0 0

16 5 5 10 94 0 0

17 11 8 19 113 1 0

18 8 M 8 121 0 0

19 10 8 18 139 0 1

20 5 5 10 149 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 10 5 15 164 0 1

22 8 M 8 172 0 0

23 10 10 20 192 0 2

24 5 M 5 197 0 0

1 8 5 13 210 0 0

2 8 5 13 223 0 0

3 5 5 10 233 0 0

4 8 5 13 246 0 0

5 8 8 16 262 0 0

6 11 10 21 283 1 1

7 11 10 21 304 1 1

8 11 8 19 323 1 0

Gesamt 323 5 6

Schütze Schreiber



*30233-I-M*
30233-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Klein-Weinberger Christian

Land: 426 - TBS Vöcklabruck
10A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 10 8 18 18 0 1

11 10 5 15 33 0 1

12 8 5 13 46 0 0

13 5 5 10 56 0 0

14 10 8 18 74 0 1

15 8 8 16 90 0 0

16 10 5 15 105 0 1

17 10 8 18 123 0 1

18 10 10 20 143 0 2

19 10 8 18 161 0 1

20 5 5 10 171 0 0

21 10 10 20 191 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 5 M 5 196 0 0

23 5 5 10 206 0 0

24 11 5 16 222 1 0

1 10 5 15 237 0 1

2 11 8 19 256 1 0

3 11 10 21 277 1 1

4 8 8 16 293 0 0

5 11 11 22 315 2 0

6 11 10 21 336 1 1

7 11 8 19 355 1 0

8 8 8 16 371 0 0

9 10 8 18 389 0 1

Gesamt 389 7 14

Schütze Schreiber

*25049-I-M*
25049-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Strohmaier Joachim

Land: 608 - BSC Kumberg
10B

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 8 5 13 13 0 0

11 8 8 16 29 0 0

12 10 10 20 49 0 2

13 10 8 18 67 0 1

14 8 8 16 83 0 0

15 8 8 16 99 0 0

16 8 5 13 112 0 0

17 11 10 21 133 1 1

18 10 5 15 148 0 1

19 11 8 19 167 1 0

20 8 8 16 183 0 0

21 8 8 16 199 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 8 8 16 215 0 0

23 8 8 16 231 0 0

24 10 5 15 246 0 1

1 8 8 16 262 0 0

2 11 8 19 281 1 0

3 10 M 10 291 0 1

4 11 8 19 310 1 0

5 8 8 16 326 0 0

6 11 10 21 347 1 1

7 10 8 18 365 0 1

8 11 8 19 384 1 0

9 10 8 18 402 0 1

Gesamt 402 6 10

Schütze Schreiber



*31964-I-M*
31964-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Bucher Martin

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
10C

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 8 5 13 13 0 0

11 8 5 13 26 0 0

12 8 8 16 42 0 0

13 8 8 16 58 0 0

14 10 8 18 76 0 1

15 8 M 8 84 0 0

16 5 5 10 94 0 0

17 5 5 10 104 0 0

18 10 5 15 119 0 1

19 8 8 16 135 0 0

20 10 10 20 155 0 2

21 8 8 16 171 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 10 8 18 189 0 1

23 11 5 16 205 1 0

24 5 M 5 210 0 0

1 10 8 18 228 0 1

2 5 5 10 238 0 0

3 10 5 15 253 0 1

4 8 8 16 269 0 0

5 10 8 18 287 0 1

6 11 8 19 306 1 0

7 8 5 13 319 0 0

8 8 5 13 332 0 0

9 8 5 13 345 0 0

Gesamt 345 2 8

Schütze Schreiber

*25847-I-M*
25847-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Grünsteidl Klaus

Land: 435 - BSV Stoneface - Archery
10D

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 8 8 16 16 0 0

11 8 8 16 32 0 0

12 11 10 21 53 1 1

13 11 5 16 69 1 0

14 10 8 18 87 0 1

15 8 5 13 100 0 0

16 10 8 18 118 0 1

17 11 11 22 140 2 0

18 10 8 18 158 0 1

19 10 8 18 176 0 1

20 8 8 16 192 0 0

21 8 8 16 208 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 5 5 10 218 0 0

23 8 5 13 231 0 0

24 5 5 10 241 0 0

1 8 8 16 257 0 0

2 8 5 13 270 0 0

3 11 5 16 286 1 0

4 8 5 13 299 0 0

5 10 10 20 319 0 2

6 11 8 19 338 1 0

7 10 8 18 356 0 1

8 11 11 22 378 2 0

9 10 8 18 396 0 1

Gesamt 396 8 9

Schütze Schreiber



*16747-I-M*
16747-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Lackner Uwe

Land: 618 - LH Graz
11A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

11 10 8 18 18 0 1

12 10 8 18 36 0 1

13 10 8 18 54 0 1

14 8 5 13 67 0 0

15 8 8 16 83 0 0

16 10 5 15 98 0 1

17 11 8 19 117 1 0

18 8 5 13 130 0 0

19 8 5 13 143 0 0

20 11 5 16 159 1 0

21 10 8 18 177 0 1

22 10 5 15 192 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

23 8 5 13 205 0 0

24 11 10 21 226 1 1

1 8 M 8 234 0 0

2 10 5 15 249 0 1

3 8 8 16 265 0 0

4 8 5 13 278 0 0

5 11 8 19 297 1 0

6 11 5 16 313 1 0

7 11 8 19 332 1 0

8 11 10 21 353 1 1

9 10 8 18 371 0 1

10 10 5 15 386 0 1

Gesamt 386 7 11

Schütze Schreiber

*32074-I-MM*
32074-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Sallaberger Ralf

Land: 438 - Union Ried in der Riedmark
11B
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

11 8 8 16 16 0 0

12 5 5 10 26 0 0

13 11 10 21 47 1 1

14 8 5 13 60 0 0

15 8 M 8 68 0 0

16 8 5 13 81 0 0

17 10 8 18 99 0 1

18 8 8 16 115 0 0

19 10 5 15 130 0 1

20 10 8 18 148 0 1

21 5 5 10 158 0 0

22 5 5 10 168 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

23 10 M 10 178 0 1

24 10 5 15 193 0 1

1 8 5 13 206 0 0

2 8 5 13 219 0 0

3 8 M 8 227 0 0

4 5 5 10 237 0 0

5 8 8 16 253 0 0

6 8 8 16 269 0 0

7 8 8 16 285 0 0

8 10 8 18 303 0 1

9 11 5 16 319 1 0

10 5 5 10 329 0 0

Gesamt 329 2 7

Schütze Schreiber



*30869-I-M*
30869-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Pusterhofer Eduard

Land: 640 - Bogensportclub Vulkanland
11C

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 8 5 13 26 0 0

13 10 M 10 36 0 1

14 8 8 16 52 0 0

15 5 5 10 62 0 0

16 10 5 15 77 0 1

17 11 M 11 88 1 0

18 10 8 18 106 0 1

19 10 8 18 124 0 1

20 8 5 13 137 0 0

21 8 8 16 153 0 0

22 8 8 16 169 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

23 8 5 13 182 0 0

24 M M 0 182 0 0

1 11 10 21 203 1 1

2 8 M 8 211 0 0

3 11 5 16 227 1 0

4 10 8 18 245 0 1

5 10 8 18 263 0 1

6 8 5 13 276 0 0

7 8 5 13 289 0 0

8 11 8 19 308 1 0

9 11 10 21 329 1 1

10 11 10 21 350 1 1

Gesamt 350 6 9

Schütze Schreiber

*8799-I-M*
8799-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Robl Helge

Land: 330 - Austrian Free Archer
11D

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

11 10 5 15 15 0 1

12 8 8 16 31 0 0

13 10 10 20 51 0 2

14 10 8 18 69 0 1

15 5 M 5 74 0 0

16 5 5 10 84 0 0

17 10 8 18 102 0 1

18 10 8 18 120 0 1

19 10 8 18 138 0 1

20 11 8 19 157 1 0

21 10 10 20 177 0 2

22 5 5 10 187 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

23 10 8 18 205 0 1

24 5 5 10 215 0 0

1 11 8 19 234 1 0

2 8 5 13 247 0 0

3 8 M 8 255 0 0

4 8 8 16 271 0 0

5 8 8 16 287 0 0

6 10 10 20 307 0 2

7 10 8 18 325 0 1

8 11 11 22 347 2 0

9 8 5 13 360 0 0

10 8 5 13 373 0 0

Gesamt 373 4 13

Schütze Schreiber



*16708-I-MM*
16708-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Bauer Helfried

Land: 330 - Austrian Free Archer
12A
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 8 8 16 32 0 0

14 8 8 16 48 0 0

15 8 5 13 61 0 0

16 11 5 16 77 1 0

17 8 5 13 90 0 0

18 8 5 13 103 0 0

19 11 8 19 122 1 0

20 10 8 18 140 0 1

21 10 5 15 155 0 1

22 8 5 13 168 0 0

23 11 8 19 187 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

24 8 5 13 200 0 0

1 8 5 13 213 0 0

2 11 8 19 232 1 0

3 8 8 16 248 0 0

4 11 8 19 267 1 0

5 10 8 18 285 0 1

6 11 11 22 307 2 0

7 8 8 16 323 0 0

8 11 8 19 342 1 0

9 11 8 19 361 1 0

10 8 5 13 374 0 0

11 8 8 16 390 0 0

Gesamt 390 9 3

Schütze Schreiber

*26396-I-MM*
26396-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kutmon Wilhelm

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
12B
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 10 10 20 36 0 2

14 8 8 16 52 0 0

15 8 5 13 65 0 0

16 8 M 8 73 0 0

17 11 11 22 95 2 0

18 10 10 20 115 0 2

19 11 8 19 134 1 0

20 11 8 19 153 1 0

21 10 8 18 171 0 1

22 10 8 18 189 0 1

23 11 10 21 210 1 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

24 10 5 15 225 0 1

1 5 5 10 235 0 0

2 8 5 13 248 0 0

3 10 8 18 266 0 1

4 10 5 15 281 0 1

5 11 10 21 302 1 1

6 10 8 18 320 0 1

7 11 10 21 341 1 1

8 10 8 18 359 0 1

9 10 8 18 377 0 1

10 10 8 18 395 0 1

11 10 8 18 413 0 1

Gesamt 413 7 17

Schütze Schreiber



*26583-I-MM*
26583-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Klemke Harald

Land: 109 - BSV Mattersburg
12C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 8 5 13 29 0 0

14 8 8 16 45 0 0

15 5 5 10 55 0 0

16 5 5 10 65 0 0

17 8 5 13 78 0 0

18 8 8 16 94 0 0

19 10 10 20 114 0 2

20 8 5 13 127 0 0

21 11 8 19 146 1 0

22 5 M 5 151 0 0

23 5 5 10 161 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

24 8 8 16 177 0 0

1 11 5 16 193 1 0

2 11 8 19 212 1 0

3 10 8 18 230 0 1

4 8 5 13 243 0 0

5 10 8 18 261 0 1

6 10 5 15 276 0 1

7 10 8 18 294 0 1

8 11 8 19 313 1 0

9 8 8 16 329 0 0

10 8 8 16 345 0 0

11 10 5 15 360 0 1

Gesamt 360 4 7

Schütze Schreiber

*21195-I-M*
21195-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Juen Christian

Land: 717 - SG Scharnitz Sektion Bogen
12D

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

12 11 11 22 22 2 0

13 8 5 13 35 0 0

14 8 8 16 51 0 0

15 8 8 16 67 0 0

16 10 5 15 82 0 1

17 8 8 16 98 0 0

18 8 8 16 114 0 0

19 10 8 18 132 0 1

20 8 5 13 145 0 0

21 10 10 20 165 0 2

22 8 M 8 173 0 0

23 10 5 15 188 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

24 5 5 10 198 0 0

1 8 5 13 211 0 0

2 11 10 21 232 1 1

3 11 8 19 251 1 0

4 5 M 5 256 0 0

5 10 8 18 274 0 1

6 10 8 18 292 0 1

7 10 10 20 312 0 2

8 11 10 21 333 1 1

9 8 8 16 349 0 0

10 10 5 15 364 0 1

11 10 8 18 382 0 1

Gesamt 382 5 13

Schütze Schreiber



*9985-I-M*
9985-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Robl Ronald

Land: 330 - Austrian Free Archer
13A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 11 5 16 16 1 0

14 8 8 16 32 0 0

15 8 M 8 40 0 0

16 10 5 15 55 0 1

17 11 11 22 77 2 0

18 11 8 19 96 1 0

19 11 10 21 117 1 1

20 8 8 16 133 0 0

21 11 8 19 152 1 0

22 8 5 13 165 0 0

23 10 5 15 180 0 1

24 8 8 16 196 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 8 5 13 209 0 0

2 11 8 19 228 1 0

3 10 5 15 243 0 1

4 10 10 20 263 0 2

5 10 8 18 281 0 1

6 11 10 21 302 1 1

7 10 8 18 320 0 1

8 11 10 21 341 1 1

9 11 5 16 357 1 0

10 8 8 16 373 0 0

11 10 8 18 391 0 1

12 10 8 18 409 0 1

Gesamt 409 10 12

Schütze Schreiber

*24933-I-M*
24933-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Knoll Jürgen

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
13B

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 11 8 19 19 1 0

14 8 8 16 35 0 0

15 5 5 10 45 0 0

16 5 M 5 50 0 0

17 11 5 16 66 1 0

18 8 5 13 79 0 0

19 8 8 16 95 0 0

20 8 5 13 108 0 0

21 8 5 13 121 0 0

22 5 5 10 131 0 0

23 5 5 10 141 0 0

24 5 5 10 151 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 5 5 10 161 0 0

2 5 M 5 166 0 0

3 5 M 5 171 0 0

4 8 5 13 184 0 0

5 8 5 13 197 0 0

6 11 10 21 218 1 1

7 10 8 18 236 0 1

8 10 8 18 254 0 1

9 10 8 18 272 0 1

10 5 5 10 282 0 0

11 11 5 16 298 1 0

12 10 5 15 313 0 1

Gesamt 313 4 5

Schütze Schreiber



*8833-I-VM*
8833-I-VM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Mühlburger Peter Paul

Land: 724 - BSV Iseltal
13C
I VM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

13 8 8 16 16 0 0

14 8 5 13 29 0 0

15 8 5 13 42 0 0

16 8 5 13 55 0 0

17 8 5 13 68 0 0

18 5 5 10 78 0 0

19 10 8 18 96 0 1

20 8 8 16 112 0 0

21 11 8 19 131 1 0

22 11 8 19 150 1 0

23 8 5 13 163 0 0

24 8 5 13 176 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

1 8 8 16 192 0 0

2 8 8 16 208 0 0

3 10 8 18 226 0 1

4 8 5 13 239 0 0

5 8 8 16 255 0 0

6 11 8 19 274 1 0

7 11 8 19 293 1 0

8 11 10 21 314 1 1

9 11 10 21 335 1 1

10 10 8 18 353 0 1

11 8 8 16 369 0 0

12 8 5 13 382 0 0

Gesamt 382 6 5

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
13D

1 2 Summe Ges. 11 10

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 2 Summe Ges. 11 10

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
14A

1 2 Summe Ges. 11 10

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

1 2 Summe Ges. 11 10

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber

*29127-I-M*
29127-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Schimanek Florian

Land: 716 - BSV Lakota
14B

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 5 5 10 10 0 0

15 5 M 5 15 0 0

16 5 5 10 25 0 0

17 5 5 10 35 0 0

18 8 5 13 48 0 0

19 5 11 16 64 1 0

20 5 5 10 74 0 0

21 8 5 13 87 0 0

22 5 5 10 97 0 0

23 10 M 10 107 0 1

24 M M 0 107 0 0

1 8 5 13 120 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 11 M 11 131 1 0

3 8 5 13 144 0 0

4 10 5 15 159 0 1

5 8 5 13 172 0 0

6 5 5 10 182 0 0

7 8 8 16 198 0 0

8 11 8 19 217 1 0

9 10 8 18 235 0 1

10 M M 0 235 0 0

11 5 M 5 240 0 0

12 5 M 5 245 0 0

13 10 5 15 260 0 1

Gesamt 260 3 4

Schütze Schreiber



*30945-I-M*
30945-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Probst Wolfgang

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
14C

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 11 8 19 19 1 0

15 5 5 10 29 0 0

16 5 5 10 39 0 0

17 10 8 18 57 0 1

18 8 5 13 70 0 0

19 8 8 16 86 0 0

20 8 5 13 99 0 0

21 8 8 16 115 0 0

22 5 5 10 125 0 0

23 8 5 13 138 0 0

24 8 5 13 151 0 0

1 10 8 18 169 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 11 11 22 191 2 0

3 8 8 16 207 0 0

4 8 5 13 220 0 0

5 10 8 18 238 0 1

6 11 8 19 257 1 0

7 8 8 16 273 0 0

8 10 8 18 291 0 1

9 11 8 19 310 1 0

10 11 8 19 329 1 0

11 8 8 16 345 0 0

12 8 8 16 361 0 0

13 10 8 18 379 0 1

Gesamt 379 6 5

Schütze Schreiber

*30242-I-M*
30242-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Sonnleitner Michael

Land: 351 - Sonni Target Hunters BSV
14D

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 M M 0 13 0 0

16 5 5 10 23 0 0

17 8 8 16 39 0 0

18 10 M 10 49 0 1

19 5 M 5 54 0 0

20 8 8 16 70 0 0

21 5 5 10 80 0 0

22 5 M 5 85 0 0

23 5 M 5 90 0 0

24 5 5 10 100 0 0

1 5 5 10 110 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

2 5 8 13 123 0 0

3 5 5 10 133 0 0

4 5 M 5 138 0 0

5 11 5 16 154 1 0

6 8 8 16 170 0 0

7 10 5 15 185 0 1

8 5 5 10 195 0 0

9 8 8 16 211 0 0

10 8 M 8 219 0 0

11 10 8 18 237 0 1

12 8 5 13 250 0 0

13 8 5 13 263 0 0

Gesamt 263 1 3

Schütze Schreiber



*29867-I-M*
29867-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Sirec Christian

Land: 614 - BSV Rassach
15A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 8 8 16 16 0 0

16 5 5 10 26 0 0

17 11 5 16 42 1 0

18 8 5 13 55 0 0

19 11 M 11 66 1 0

20 8 5 13 79 0 0

21 10 5 15 94 0 1

22 8 8 16 110 0 0

23 8 5 13 123 0 0

24 10 5 15 138 0 1

1 8 5 13 151 0 0

2 11 5 16 167 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 10 8 18 185 0 1

4 10 8 18 203 0 1

5 11 8 19 222 1 0

6 11 8 19 241 1 0

7 10 10 20 261 0 2

8 11 10 21 282 1 1

9 10 8 18 300 0 1

10 10 8 18 318 0 1

11 11 10 21 339 1 1

12 10 10 20 359 0 2

13 8 5 13 372 0 0

14 8 8 16 388 0 0

Gesamt 388 7 12

Schütze Schreiber

*27915-I-M*
27915-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Schlögl Manuel

Land: 303 - UBC Diana NÖ
15B

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 10 M 10 10 0 1

16 8 8 16 26 0 0

17 8 M 8 34 0 0

18 11 5 16 50 1 0

19 8 M 8 58 0 0

20 8 5 13 71 0 0

21 10 5 15 86 0 1

22 10 5 15 101 0 1

23 8 5 13 114 0 0

24 5 5 10 124 0 0

1 11 5 16 140 1 0

2 8 5 13 153 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 8 5 13 166 0 0

4 8 5 13 179 0 0

5 11 8 19 198 1 0

6 11 8 19 217 1 0

7 10 8 18 235 0 1

8 10 5 15 250 0 1

9 11 10 21 271 1 1

10 8 5 13 284 0 0

11 8 8 16 300 0 0

12 5 5 10 310 0 0

13 10 10 20 330 0 2

14 11 10 21 351 1 1

Gesamt 351 6 9

Schütze Schreiber



*9070-I-MM*
9070-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Niederegger Peter

Land: 724 - BSV Iseltal
15C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 5 M 5 5 0 0

16 5 5 10 15 0 0

17 8 8 16 31 0 0

18 8 8 16 47 0 0

19 8 8 16 63 0 0

20 10 8 18 81 0 1

21 10 8 18 99 0 1

22 8 8 16 115 0 0

23 10 8 18 133 0 1

24 11 5 16 149 1 0

1 8 8 16 165 0 0

2 11 5 16 181 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 8 5 13 194 0 0

4 8 5 13 207 0 0

5 10 10 20 227 0 2

6 11 10 21 248 1 1

7 10 8 18 266 0 1

8 11 10 21 287 1 1

9 11 10 21 308 1 1

10 8 8 16 324 0 0

11 10 10 20 344 0 2

12 8 8 16 360 0 0

13 10 10 20 380 0 2

14 11 8 19 399 1 0

Gesamt 399 6 13

Schütze Schreiber

*26129-I-MM*
26129-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Schinko Bernhard

Land: 424 - BSV Offenhausen
15D
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

15 M M 0 0 0 0

16 10 5 15 15 0 1

17 8 8 16 31 0 0

18 8 8 16 47 0 0

19 11 8 19 66 1 0

20 8 8 16 82 0 0

21 10 5 15 97 0 1

22 10 8 18 115 0 1

23 5 5 10 125 0 0

24 8 8 16 141 0 0

1 8 5 13 154 0 0

2 11 10 21 175 1 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

3 10 10 20 195 0 2

4 10 8 18 213 0 1

5 10 10 20 233 0 2

6 10 8 18 251 0 1

7 10 8 18 269 0 1

8 10 8 18 287 0 1

9 10 10 20 307 0 2

10 8 8 16 323 0 0

11 11 10 21 344 1 1

12 10 10 20 364 0 2

13 8 5 13 377 0 0

14 11 11 22 399 2 0

Gesamt 399 5 17

Schütze Schreiber



*19671-I-M*
19671-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kudrhalt Daniel

Land: 626 - Bogenschützen Obervoitsberg
16A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 M M 0 0 0 0

17 5 M 5 5 0 0

18 5 M 5 10 0 0

19 8 8 16 26 0 0

20 10 8 18 44 0 1

21 8 5 13 57 0 0

22 5 5 10 67 0 0

23 8 5 13 80 0 0

24 8 M 8 88 0 0

1 8 5 13 101 0 0

2 10 5 15 116 0 1

3 8 5 13 129 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 10 5 15 144 0 1

5 10 5 15 159 0 1

6 8 8 16 175 0 0

7 8 8 16 191 0 0

8 8 5 13 204 0 0

9 5 M 5 209 0 0

10 5 M 5 214 0 0

11 5 5 10 224 0 0

12 5 M 5 229 0 0

13 5 5 10 239 0 0

14 5 M 5 244 0 0

15 8 M 8 252 0 0

Gesamt 252 0 4

Schütze Schreiber

*30263-I-M*
30263-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Heuberger Reinhold

Land: 609 - BSG Mortantsch: „Kellerratten“
16B

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 5 M 5 5 0 0

17 8 5 13 18 0 0

18 5 5 10 28 0 0

19 11 5 16 44 1 0

20 5 5 10 54 0 0

21 10 5 15 69 0 1

22 8 5 13 82 0 0

23 8 M 8 90 0 0

24 10 10 20 110 0 2

1 8 5 13 123 0 0

2 5 5 10 133 0 0

3 11 8 19 152 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 8 5 13 165 0 0

5 5 5 10 175 0 0

6 8 5 13 188 0 0

7 10 8 18 206 0 1

8 8 8 16 222 0 0

9 8 8 16 238 0 0

10 5 5 10 248 0 0

11 5 5 10 258 0 0

12 8 8 16 274 0 0

13 10 8 18 292 0 1

14 10 8 18 310 0 1

15 5 M 5 315 0 0

Gesamt 315 2 6

Schütze Schreiber



*32328-I-MM*
32328-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Paschinger Horst

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
16C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 8 5 13 13 0 0

17 11 8 19 32 1 0

18 11 10 21 53 1 1

19 10 5 15 68 0 1

20 10 5 15 83 0 1

21 10 8 18 101 0 1

22 5 M 5 106 0 0

23 8 8 16 122 0 0

24 8 5 13 135 0 0

1 8 5 13 148 0 0

2 5 5 10 158 0 0

3 11 5 16 174 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 10 10 20 194 0 2

5 10 10 20 214 0 2

6 11 10 21 235 1 1

7 10 10 20 255 0 2

8 11 10 21 276 1 1

9 8 5 13 289 0 0

10 5 5 10 299 0 0

11 8 8 16 315 0 0

12 11 8 19 334 1 0

13 8 8 16 350 0 0

14 10 10 20 370 0 2

15 8 M 8 378 0 0

Gesamt 378 6 14

Schütze Schreiber

*32677-I-MM*
32677-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Auer Franz

Land: 330 - Austrian Free Archer
16D
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

16 8 M 8 8 0 0

17 11 5 16 24 1 0

18 8 M 8 32 0 0

19 10 8 18 50 0 1

20 10 10 20 70 0 2

21 8 5 13 83 0 0

22 10 5 15 98 0 1

23 11 5 16 114 1 0

24 11 5 16 130 1 0

1 11 5 16 146 1 0

2 8 5 13 159 0 0

3 8 8 16 175 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

4 10 M 10 185 0 1

5 10 5 15 200 0 1

6 10 8 18 218 0 1

7 8 5 13 231 0 0

8 10 8 18 249 0 1

9 11 8 19 268 1 0

10 8 8 16 284 0 0

11 10 8 18 302 0 1

12 8 5 13 315 0 0

13 10 5 15 330 0 1

14 11 8 19 349 1 0

15 8 M 8 357 0 0

Gesamt 357 6 10

Schütze Schreiber



*28766-I-M*
28766-I-M

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kragler Gerhard

Land: 305 - BSC Arcus
17A

I M
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 8 8 16 29 0 0

19 11 10 21 50 1 1

20 8 5 13 63 0 0

21 8 5 13 76 0 0

22 8 5 13 89 0 0

23 10 10 20 109 0 2

24 5 5 10 119 0 0

1 10 5 15 134 0 1

2 8 5 13 147 0 0

3 11 5 16 163 1 0

4 8 5 13 176 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 10 10 20 196 0 2

6 8 8 16 212 0 0

7 8 8 16 228 0 0

8 11 11 22 250 2 0

9 8 8 16 266 0 0

10 8 5 13 279 0 0

11 11 8 19 298 1 0

12 8 5 13 311 0 0

13 8 5 13 324 0 0

14 8 8 16 340 0 0

15 8 5 13 353 0 0

16 10 5 15 368 0 1

Gesamt 368 5 7

Schütze Schreiber

*27856-I-MM*
27856-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Luftensteiner Gerhard

Land: 438 - Union Ried in der Riedmark
17B
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 8 M 8 8 0 0

18 8 5 13 21 0 0

19 8 5 13 34 0 0

20 10 5 15 49 0 1

21 5 5 10 59 0 0

22 5 5 10 69 0 0

23 8 5 13 82 0 0

24 11 5 16 98 1 0

1 10 8 18 116 0 1

2 11 8 19 135 1 0

3 10 5 15 150 0 1

4 10 5 15 165 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 11 8 19 184 1 0

6 11 8 19 203 1 0

7 11 10 21 224 1 1

8 10 8 18 242 0 1

9 11 8 19 261 1 0

10 10 8 18 279 0 1

11 10 8 18 297 0 1

12 5 5 10 307 0 0

13 5 5 10 317 0 0

14 10 8 18 335 0 1

15 8 8 16 351 0 0

16 5 5 10 361 0 0

Gesamt 361 6 9

Schütze Schreiber



*10046-I-MM*
10046-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Schroll Albin

Land: 711 - BSC - Kaiserwinkl
17C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 5 5 10 10 0 0

18 5 5 10 20 0 0

19 8 5 13 33 0 0

20 5 5 10 43 0 0

21 10 10 20 63 0 2

22 8 8 16 79 0 0

23 10 8 18 97 0 1

24 10 M 10 107 0 1

1 8 8 16 123 0 0

2 11 5 16 139 1 0

3 8 8 16 155 0 0

4 8 5 13 168 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 10 5 15 183 0 1

6 10 8 18 201 0 1

7 10 8 18 219 0 1

8 8 8 16 235 0 0

9 10 8 18 253 0 1

10 8 5 13 266 0 0

11 10 10 20 286 0 2

12 5 M 5 291 0 0

13 8 8 16 307 0 0

14 5 5 10 317 0 0

15 8 5 13 330 0 0

16 8 5 13 343 0 0

Gesamt 343 1 10

Schütze Schreiber

*27921-I-MM*
27921-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Jandl Ernst

Land: 114 - PSV Burgenland - Sektion Bogen
17D
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

17 10 10 20 20 0 2

18 8 8 16 36 0 0

19 10 5 15 51 0 1

20 10 5 15 66 0 1

21 10 10 20 86 0 2

22 8 8 16 102 0 0

23 11 10 21 123 1 1

24 8 5 13 136 0 0

1 8 5 13 149 0 0

2 10 8 18 167 0 1

3 8 8 16 183 0 0

4 8 5 13 196 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

5 10 10 20 216 0 2

6 10 10 20 236 0 2

7 8 8 16 252 0 0

8 8 8 16 268 0 0

9 11 11 22 290 2 0

10 8 5 13 303 0 0

11 10 8 18 321 0 1

12 8 M 8 329 0 0

13 11 8 19 348 1 0

14 8 8 16 364 0 0

15 11 5 16 380 1 0

16 M M 0 380 0 0

Gesamt 380 5 13

Schütze Schreiber



*13215-I-MM*
13215-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kolic Safet

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
18A
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 5 5 10 10 0 0

19 8 8 16 26 0 0

20 10 8 18 44 0 1

21 10 8 18 62 0 1

22 11 8 19 81 1 0

23 5 M 5 86 0 0

24 10 5 15 101 0 1

1 8 5 13 114 0 0

2 11 10 21 135 1 1

3 8 5 13 148 0 0

4 8 5 13 161 0 0

5 11 8 19 180 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 11 10 21 201 1 1

7 11 10 21 222 1 1

8 11 8 19 241 1 0

9 10 10 20 261 0 2

10 10 5 15 276 0 1

11 5 5 10 286 0 0

12 8 8 16 302 0 0

13 11 8 19 321 1 0

14 8 5 13 334 0 0

15 10 10 20 354 0 2

16 8 5 13 367 0 0

17 8 5 13 380 0 0

Gesamt 380 7 11

Schütze Schreiber

*26392-I-MM*
26392-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Haas Adolf

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
18B
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 10 5 15 15 0 1

19 10 8 18 33 0 1

20 8 5 13 46 0 0

21 10 5 15 61 0 1

22 5 5 10 71 0 0

23 5 5 10 81 0 0

24 5 5 10 91 0 0

1 5 5 10 101 0 0

2 8 5 13 114 0 0

3 5 M 5 119 0 0

4 8 8 16 135 0 0

5 10 8 18 153 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 5 5 10 163 0 0

7 11 10 21 184 1 1

8 10 8 18 202 0 1

9 8 5 13 215 0 0

10 8 5 13 228 0 0

11 11 10 21 249 1 1

12 10 5 15 264 0 1

13 8 5 13 277 0 0

14 8 8 16 293 0 0

15 5 5 10 303 0 0

16 5 5 10 313 0 0

17 11 5 16 329 1 0

Gesamt 329 3 8

Schütze Schreiber



*27849-I-VM*
27849-I-VM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Brynda Franz

Land: 326 - HSV Wiener Neustadt Bogensport
18C
I VM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 8 M 8 8 0 0

19 10 8 18 26 0 1

20 8 8 16 42 0 0

21 10 M 10 52 0 1

22 5 5 10 62 0 0

23 10 5 15 77 0 1

24 5 M 5 82 0 0

1 11 5 16 98 1 0

2 5 5 10 108 0 0

3 5 M 5 113 0 0

4 10 5 15 128 0 1

5 8 5 13 141 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 11 5 16 157 1 0

7 10 8 18 175 0 1

8 11 10 21 196 1 1

9 8 8 16 212 0 0

10 5 5 10 222 0 0

11 10 8 18 240 0 1

12 11 M 11 251 1 0

13 10 8 18 269 0 1

14 8 5 13 282 0 0

15 5 M 5 287 0 0

16 8 5 13 300 0 0

17 10 5 15 315 0 1

Gesamt 315 4 9

Schütze Schreiber

*20947-I-VM*
20947-I-VM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Westreicher Manfred

Land: 725 - JBV-Flaurling
18D
I VM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

18 5 5 10 10 0 0

19 5 5 10 20 0 0

20 8 8 16 36 0 0

21 11 8 19 55 1 0

22 8 M 8 63 0 0

23 10 M 10 73 0 1

24 M M 0 73 0 0

1 M M 0 73 0 0

2 8 5 13 86 0 0

3 5 M 5 91 0 0

4 8 5 13 104 0 0

5 10 M 10 114 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

6 5 5 10 124 0 0

7 10 8 18 142 0 1

8 10 5 15 157 0 1

9 8 5 13 170 0 0

10 11 M 11 181 1 0

11 10 5 15 196 0 1

12 5 5 10 206 0 0

13 8 5 13 219 0 0

14 5 5 10 229 0 0

15 M M 0 229 0 0

16 5 M 5 234 0 0

17 8 8 16 250 0 0

Gesamt 250 2 5

Schütze Schreiber



*23203-I-MM*
23203-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Wieland Peter

Land: 330 - Austrian Free Archer
19A
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 10 8 18 18 0 1

20 8 5 13 31 0 0

21 8 8 16 47 0 0

22 8 5 13 60 0 0

23 11 5 16 76 1 0

24 8 5 13 89 0 0

1 10 8 18 107 0 1

2 11 5 16 123 1 0

3 8 5 13 136 0 0

4 8 5 13 149 0 0

5 8 8 16 165 0 0

6 11 8 19 184 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 10 10 20 204 0 2

8 8 8 16 220 0 0

9 10 8 18 238 0 1

10 10 8 18 256 0 1

11 11 10 21 277 1 1

12 10 5 15 292 0 1

13 10 5 15 307 0 1

14 10 8 18 325 0 1

15 8 5 13 338 0 0

16 5 M 5 343 0 0

17 8 8 16 359 0 0

18 8 5 13 372 0 0

Gesamt 372 4 10

Schütze Schreiber

*32061-I-MM*
32061-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Gstöttenmayr Andreas

Land: 445 - LINZ AG Sport - Sektion Bogen
19B
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 8 8 16 16 0 0

20 10 8 18 34 0 1

21 10 8 18 52 0 1

22 8 5 13 65 0 0

23 8 5 13 78 0 0

24 10 5 15 93 0 1

1 8 8 16 109 0 0

2 8 8 16 125 0 0

3 11 8 19 144 1 0

4 8 5 13 157 0 0

5 10 10 20 177 0 2

6 10 8 18 195 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 11 10 21 216 1 1

8 8 8 16 232 0 0

9 8 8 16 248 0 0

10 8 5 13 261 0 0

11 8 8 16 277 0 0

12 5 5 10 287 0 0

13 11 10 21 308 1 1

14 10 8 18 326 0 1

15 11 10 21 347 1 1

16 8 5 13 360 0 0

17 10 8 18 378 0 1

18 10 8 18 396 0 1

Gesamt 396 4 12

Schütze Schreiber



*8823-I-MM*
8823-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Sacher Jens

Land: 714 - IHG Sektion Bogen
19C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 8 8 16 16 0 0

20 8 8 16 32 0 0

21 8 8 16 48 0 0

22 10 8 18 66 0 1

23 8 5 13 79 0 0

24 10 8 18 97 0 1

1 11 5 16 113 1 0

2 8 5 13 126 0 0

3 8 5 13 139 0 0

4 8 5 13 152 0 0

5 8 8 16 168 0 0

6 11 10 21 189 1 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 8 8 16 205 0 0

8 10 8 18 223 0 1

9 10 10 20 243 0 2

10 11 8 19 262 1 0

11 8 5 13 275 0 0

12 10 5 15 290 0 1

13 5 5 10 300 0 0

14 10 8 18 318 0 1

15 10 8 18 336 0 1

16 8 5 13 349 0 0

17 11 5 16 365 1 0

18 8 5 13 378 0 0

Gesamt 378 4 9

Schütze Schreiber

*10898-I-MM*
10898-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Katzmaier Ernst

Land: 207 - 1. Kärntner BSV Pörtschach
19D
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

19 10 10 20 20 0 2

20 10 8 18 38 0 1

21 10 8 18 56 0 1

22 10 8 18 74 0 1

23 11 10 21 95 1 1

24 5 5 10 105 0 0

1 10 8 18 123 0 1

2 10 8 18 141 0 1

3 10 5 15 156 0 1

4 10 10 20 176 0 2

5 11 10 21 197 1 1

6 11 11 22 219 2 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

7 11 8 19 238 1 0

8 8 5 13 251 0 0

9 8 8 16 267 0 0

10 8 8 16 283 0 0

11 10 10 20 303 0 2

12 11 10 21 324 1 1

13 11 10 21 345 1 1

14 11 8 19 364 1 0

15 5 5 10 374 0 0

16 5 5 10 384 0 0

17 11 5 16 400 1 0

18 8 5 13 413 0 0

Gesamt 413 9 16

Schütze Schreiber



*30106-I-MM*
30106-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Eberle Roland

Land: 330 - Austrian Free Archer
20A
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 8 8 16 16 0 0

21 11 8 19 35 1 0

22 11 5 16 51 1 0

23 8 8 16 67 0 0

24 8 8 16 83 0 0

1 8 8 16 99 0 0

2 11 8 19 118 1 0

3 10 8 18 136 0 1

4 8 8 16 152 0 0

5 10 10 20 172 0 2

6 8 5 13 185 0 0

7 10 10 20 205 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 10 10 20 225 0 2

9 8 8 16 241 0 0

10 5 5 10 251 0 0

11 8 5 13 264 0 0

12 8 5 13 277 0 0

13 10 5 15 292 0 1

14 8 8 16 308 0 0

15 8 8 16 324 0 0

16 5 5 10 334 0 0

17 8 8 16 350 0 0

18 8 5 13 363 0 0

19 8 5 13 376 0 0

Gesamt 376 3 8

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
20B

1 2 Summe Ges. 11 10

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

1 2 Summe Ges. 11 10

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*21115-I-MM*
21115-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Schramm Wolfgang

Land: 445 - LINZ AG Sport - Sektion Bogen
20C
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 11 5 16 16 1 0

21 8 8 16 32 0 0

22 5 5 10 42 0 0

23 8 5 13 55 0 0

24 5 5 10 65 0 0

1 11 8 19 84 1 0

2 8 8 16 100 0 0

3 8 5 13 113 0 0

4 M M 0 113 0 0

5 5 5 10 123 0 0

6 11 11 22 145 2 0

7 10 10 20 165 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 11 8 19 184 1 0

9 8 8 16 200 0 0

10 5 5 10 210 0 0

11 10 10 20 230 0 2

12 8 8 16 246 0 0

13 10 10 20 266 0 2

14 11 11 22 288 2 0

15 8 M 8 296 0 0

16 8 5 13 309 0 0

17 11 5 16 325 1 0

18 8 8 16 341 0 0

19 10 5 15 356 0 1

Gesamt 356 8 7

Schütze Schreiber

*24505-I-MM*
24505-I-MM

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Kopeszky Günter

Land: 113 - WBTC Krumphof
20D
I MM

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 10 8 18 31 0 1

22 10 8 18 49 0 1

23 5 M 5 54 0 0

24 8 5 13 67 0 0

1 8 5 13 80 0 0

2 8 5 13 93 0 0

3 10 M 10 103 0 1

4 8 5 13 116 0 0

5 8 8 16 132 0 0

6 10 8 18 150 0 1

7 8 5 13 163 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

8 10 10 20 183 0 2

9 11 8 19 202 1 0

10 8 5 13 215 0 0

11 8 5 13 228 0 0

12 8 5 13 241 0 0

13 10 5 15 256 0 1

14 8 8 16 272 0 0

15 M M 0 272 0 0

16 5 5 10 282 0 0

17 5 5 10 292 0 0

18 8 M 8 300 0 0

19 8 5 13 313 0 0

Gesamt 313 1 7

Schütze Schreiber



*22345-I-W*
22345-I-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Göltl Katrin

Land: 112 - ASKÖ BSV Zurndorf
21A

I W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 5 M 5 5 0 0

22 5 M 5 10 0 0

23 5 M 5 15 0 0

24 M M 0 15 0 0

1 5 5 10 25 0 0

2 8 M 8 33 0 0

3 5 M 5 38 0 0

4 M M 0 38 0 0

5 10 8 18 56 0 1

6 11 5 16 72 1 0

7 5 M 5 77 0 0

8 11 8 19 96 1 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 8 M 8 104 0 0

10 5 M 5 109 0 0

11 5 5 10 119 0 0

12 5 M 5 124 0 0

13 5 5 10 134 0 0

14 8 5 13 147 0 0

15 M M 0 147 0 0

16 5 M 5 152 0 0

17 8 5 13 165 0 0

18 5 5 10 175 0 0

19 8 5 13 188 0 0

20 8 5 13 201 0 0

Gesamt 201 2 1

Schütze Schreiber

*22909-I-W*
22909-I-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Juen Christine

Land: 717 - SG Scharnitz Sektion Bogen
21B

I W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 11 8 19 19 1 0

22 10 8 18 37 0 1

23 5 5 10 47 0 0

24 8 5 13 60 0 0

1 8 5 13 73 0 0

2 8 5 13 86 0 0

3 10 M 10 96 0 1

4 8 5 13 109 0 0

5 10 8 18 127 0 1

6 8 5 13 140 0 0

7 8 8 16 156 0 0

8 10 8 18 174 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 10 8 18 192 0 1

10 10 8 18 210 0 1

11 11 10 21 231 1 1

12 11 5 16 247 1 0

13 11 10 21 268 1 1

14 8 8 16 284 0 0

15 5 M 5 289 0 0

16 10 8 18 307 0 1

17 8 8 16 323 0 0

18 8 8 16 339 0 0

19 8 8 16 355 0 0

20 10 8 18 373 0 1

Gesamt 373 4 10

Schütze Schreiber



*24993-I-W*
24993-I-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Probst-Knoll Manuela

Land: 402 - ASKÖ-Luftenberg
21C

I W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 5 5 10 23 0 0

23 5 5 10 33 0 0

24 M M 0 33 0 0

1 M M 0 33 0 0

2 11 5 16 49 1 0

3 5 5 10 59 0 0

4 8 M 8 67 0 0

5 5 5 10 77 0 0

6 11 5 16 93 1 0

7 11 5 16 109 1 0

8 10 M 10 119 0 1

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

9 5 M 5 124 0 0

10 5 M 5 129 0 0

11 5 5 10 139 0 0

12 8 8 16 155 0 0

13 5 5 10 165 0 0

14 5 M 5 170 0 0

15 10 5 15 185 0 1

16 5 M 5 190 0 0

17 5 5 10 200 0 0

18 5 M 5 205 0 0

19 8 M 8 213 0 0

20 10 M 10 223 0 1

Gesamt 223 3 3

Schütze Schreiber

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: 

Land:  -
21D

1 2 Summe Ges. 11 10

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

1 2 Summe Ges. 11 10

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Gesamt 0 0 0

Schütze Schreiber



*31963-I-W*
31963-I-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Dorner Astrid

Land: 633 - BS Ligist - Archery Freaks
22A

I W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 5 5 10 10 0 0

23 10 5 15 25 0 1

24 5 M 5 30 0 0

1 5 5 10 40 0 0

2 11 8 19 59 1 0

3 8 8 16 75 0 0

4 11 5 16 91 1 0

5 8 8 16 107 0 0

6 11 8 19 126 1 0

7 10 8 18 144 0 1

8 11 8 19 163 1 0

9 8 8 16 179 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 11 8 19 198 1 0

11 10 8 18 216 0 1

12 5 5 10 226 0 0

13 8 5 13 239 0 0

14 8 8 16 255 0 0

15 10 5 15 270 0 1

16 5 5 10 280 0 0

17 8 M 8 288 0 0

18 5 5 10 298 0 0

19 8 8 16 314 0 0

20 8 5 13 327 0 0

21 10 8 18 345 0 1

Gesamt 345 5 5

Schütze Schreiber

*27825-I-W*
27825-I-W

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Brandstätter Martina

Land: 438 - Union Ried in der Riedmark
22B

I W
Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 8 5 13 13 0 0

23 10 5 15 28 0 1

24 8 8 16 44 0 0

1 5 5 10 54 0 0

2 11 5 16 70 1 0

3 8 M 8 78 0 0

4 8 5 13 91 0 0

5 8 8 16 107 0 0

6 11 11 22 129 2 0

7 8 8 16 145 0 0

8 11 10 21 166 1 1

9 10 10 20 186 0 2

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 11 8 19 205 1 0

11 10 8 18 223 0 1

12 10 8 18 241 0 1

13 8 8 16 257 0 0

14 10 8 18 275 0 1

15 11 8 19 294 1 0

16 11 5 16 310 1 0

17 10 8 18 328 0 1

18 10 5 15 343 0 1

19 11 10 21 364 1 1

20 10 8 18 382 0 1

21 8 8 16 398 0 0

Gesamt 398 8 11

Schütze Schreiber



*27869-I-MW*
27869-I-MW

Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften
WA3D 2020
Krumphof (AUT), vom 14-08-2020 bis 16-08-2020

Schütze: Hartlauer Bettina

Land: 608 - BSC Kumberg
22C
I MW

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

22 8 8 16 16 0 0

23 8 8 16 32 0 0

24 5 5 10 42 0 0

1 5 M 5 47 0 0

2 8 8 16 63 0 0

3 5 5 10 73 0 0

4 8 M 8 81 0 0

5 5 5 10 91 0 0

6 11 8 19 110 1 0

7 8 8 16 126 0 0

8 11 10 21 147 1 1

9 8 8 16 163 0 0

Kurs 1 1 2 Summe Ges. 11 10

10 8 5 13 176 0 0

11 10 8 18 194 0 1

12 5 M 5 199 0 0

13 10 8 18 217 0 1

